Handwritten musical notation (neumes) on a four-line red staff.

in conspectu **BOG** reuertur

Handwritten musical notation (neumes) on a four-line red staff.

119
100x90x
130x 1100x
102x 100x 100x

dissipentur uniuersi eius et fu

Handwritten musical notation (neumes) on a four-line red staff.

clant qui oderunt eum a facie

libri sapie

Ingua ca

Handwritten musical notation (neumes) on a four-line red staff.

gnat se

Handwritten musical notation (neumes) on a four-line red staff.

malos lingua

que ante mundum est

Handwritten musical notation (neumes) on a four-line red staff.

Handwritten musical notation (neumes) on a four-line red staff.

Handwritten musical notation (neumes) on a four-line red staff.

Handwritten musical notation (neumes) on a four-line red staff.

Handwritten musical notation (neumes) on a four-line red staff.

Handwritten musical notation (neumes) on a four-line red staff.

Handwritten musical notation (neumes) on a four-line red staff.

is uerati in multis ben

ditur: qui deus temperat

inueniat illos dignos se

inuenit in fornace plauit illos

et quod holocausta ho

illos: et in tempore erit reliqu

illor Fulgebunt u

fontille in

Judicabunt uaciones: et quia bi

tus populi Et regnabit

in perpetuum **ad hebreos**

Atrates sancti p fidem

ceperunt regna. Operari

justitiam. adepti sunt regna

ones. Obtulerunt ora sua

et uenerunt in regnum

gauerunt de imperio

facti sunt in bello. Castra

exterorum acceperunt mulieres

de resurrectione mortuos suos

Alii autem discuntur sicut uolunt

mentes redemptionem ut me

liore uiuent resurrectione

Alii uero ludibria et uerbera exp

pidati sunt. secti sunt. temptati
sunt. in occasione gladii mortui
sunt. Circuegerunt in melotis in pel
libi capuis. Egentes angustiati. af
flicti quibus dignus non erat mundus.
In solitudinibus errantes in montibus
et in speluncis. Incursums tre. Et hinc
omnis testimonio fidei probati sunt.

In xpo ihu dno nro **lib sapientie**
Spectatio iustorum leticia: spes
autem impiorum peribit. For
titudinis simplicitas in domini: et pa
nor hinc qui operantur malum
Iustus in eternum non commove
bitur: impius autem non habitabit
in terra. Os iusti parturit sapientiam:
lingua pravorum peribit. Labia iu
sti considerant placitum: et os impi
orum pueria. Simplicitas iustorum
delectet eos: et simplicitas pravorum
torum uastabit illos. Iusticia rec
torum liberabit eos: et in insidiis
suis capientur impii. Iustus de
angustia liberatus est: et tradet
impis pro eo. Simulator ore de
cipit amicum suum: iusti autem li
berabuntur scientia. In bonis iusto
rum exaltabitur ciuitas: et in p
dicatione impiorum erit laudatio.
In benedictione iustorum exaltabit
iusti in perpetuum **sapie.** ciuitas
uiuient. et apud dominum est merces
eorum: et cogitatio illorum apud altis
simum. Ideo accipient regnum deco
ris. et dyadema speciei de manu
domini. qui dextera sua reget eos

et brachio sancto suo defendet illos.
Accipiet armaturam zelus illi:
et armabit creaturam ad uisionem
inimicorum. Induit pro thorace ius
ticiam: et accepit pro galea iudi
cium certum. Sumet scutum iux
pugnabile uitate: ibunt directe
emissiones. Et ad certum locum
deducet illos dominus deus noster **sapiecie**

Reddidit deus mercedem labo
rum sanctorum suorum: et dedu
xit illos in uia mirabili. Et sunt il
lis in uelamento diei: et in luce
stellarum nocte. Transiit illos per
mare rubrum: et transiit illos
per aquam nimiam. Inimicos autem
illorum demersit in mare: et ab al
titudine inferorum eduxit illos. Iudi
iusti tulerunt spolia impiorum: et de
cimus uic dominice nomine sancti
tini. Et in manu tuam lae
daverunt
piter ore
os nro **W**

A nima nostra
sicut passer e reptus est de
laqueo ue nani cum
Laqueus
contritus est et nos libera

Te 2. Offertorium
Professores Artium
Sperbo r. Seine

Te 2. Offertorium
Professores Artium
Sperbo r. Seine

Te 2. Offertorium
Professores Artium
Sperbo r. Seine

Te 2. Offertorium
Professores Artium
Sperbo r. Seine

Te 2. Offertorium
Professores Artium
Sperbo r. Seine

Te 2. Offertorium
Professores Artium
Sperbo r. Seine

Te 2. Offertorium
Professores Artium
Sperbo r. Seine

Te 2. Offertorium
Professores Artium
Sperbo r. Seine

Te 2. Offertorium
Professores Artium
Sperbo r. Seine

Te 2. Offertorium
Professores Artium
Sperbo r. Seine

Te 2. Offertorium
Professores Artium
Sperbo r. Seine

Alleluia
7.
I
sti epulen
tur et ex
ultent in conspe
ctu
de i delecten
tur in le ti
tia

A
Aue tu
ia
7.
I
fulge
bunt in
sti et
terminam sem
tulle in harundine

Alleluia
7.
I
Iudica
bus sancti na
as
ues et domina
buntur po
pulis in regna
bit illo
rum rex in

7.
I
pernum Alleluia
I
Sancti tu
do
vime be

tu di cent **S' lucam**
A illo tē: dixit ihc d f. Cū audie
ritis prelia & seditiones: nolite
timeri. Oportet primum hec fieri:
sed nondū statim finis. Tunc di
cebat illis. Surget gens cont' gē
tem & reg' un' aduersus regnū
& tūc moris magni erūt p' loca
& pestilencie & fames terribes q' de
celo & signa magna erunt. Et au
tē her' omniū incient uob' manus
suas & p'sequentur tradentes in
synagogas et custodias trahen
tes ad reges & p'fides p'pter no
men meū. Continget autē uo
bis in testimoniu' p'uite ergo in
cordib' uis non p'remeditari
quemadmodū respondeatis. Ego
enim dabo uob' os & sapiam: cu
non poterit resistere & contradi
cere om'g' aduersarij urī. Tradenti
autē a parantib' & frīb' & cogna
tis & amicis: & morte afficiēt ex
uob' & eritis odio omnib' p'pter
nomen meū. Et capillus capi
tis urī non p'ibit. In paciencia
u'ra possidebitis animas u'ras. **Sol'**
A illo tē: Descendens ihc de **lucā**

Et omnis turba querebat eum
tangere: quia uirtus de illo exi
bat & sanabat omnes. Et ipse
elevatoris oculis in discipulos suos:
dicebat. Beati paupes: quia uel
trum est regnū celorum. Beati
qui nunc esuritis: quia satura
buntur. Beati qui nunc fletis:
quia ridebitis. Beati eritis cum
uos oderint homines & cū separa
uerint uos & execrauerint & ex
cerint nomen urū tamq' ma
lū p'pter filium hoīs. Gaudete
in illa die & exultate. ecce enim
merces ura multa est in celo. **S'**
A illo tē: Videns ihc tur **mathim**
bas: ascendit in montē. Et cū
sedisset accesserunt ad eū discipuli
eius. Et aperiens os suū: doce
bat eos dicens. Beati pauperes
spū: quia ipso est regnū celoru'.
Beati iustes: quia ipso pos
sident terram. Beati qui lugēt: quia
ipso consolabuntur. Beati qui elu
runt & sicut iusticia: quia ipso
saturabuntur. Beati misericor
des: quia ipso unam consequentur.
Beati in misericordia corde: quia ipso deū

In utroque corde perquirant et
que lingue postulat alloquat.

Propterea domine **secr**
Supplicacionibus meis et has
oblacionibus famulorum familia
mea que tuam quas tibi pro nichilum
tanta cura offerimus benignitas
assume et ut nullus sit in inter
uortura nullius uana postula
tio pro eis ut quod fideliter petim

Difficant consequuntur **postu**
a famulis et famulibus tuis
eis decemur et tua fide et sincer
tate constantiam ut in carita
te diuina firmati nulli tempta
cionibus ab eis integritate uel

Dantur. **per pro pace oio**
Deus a quo sancta desit ca
nata omnia et iusta sunt opera
ha seruis tuis illam quam uol
des dare non potest pace ut et
cora uis mandatis tuis dedi
ta et hostia subleata formidine
temeritate tua precor et tuam

Dies que **sec**
dentes in te procalas null
tus seruis uerunt tuis uba dig
nore procer et hostias decite ti
uolenti suscipere. ut pace tua pi
am concessa remanere fides
et tua deus datus te seruis
et tua deus datus te seruis

sione tua cor ad
stilitatis arma

Adeste de **puer**
uane supbi
uoris et ma famul
tatis tue prospere
ut ueter et uires
uis uarietas

Dignetur au
tem domine do
mestibus meis et
nes quas tibi off
fames tuis bene
ut mea illa et no
tua decemur et sal
tare dignis ut in
coluntate tua fide
prostita prodeamur

Seruis domine
stereu famul
perestate uires te
prostitat et eos ad
tunc et uires et

Omnis famulatus
salus eterna
aure uis pro fide
quibus uires tue uires
auxilium ut uires
tate prodeamur

Dignetur
et tua deus datus te seruis
et tua deus datus te seruis

s. Domine **p^o**
 mamenti pcep
 t i famulu tuu. A que
 ecclie tue esse uolu
 a grege sibi conu
 amp i munit. p
 ue **p^o triblacoe ecclie qⁱ**
 e preces placat
 r destructis adu
 moribz vniuersis
 vna tibi serinat
 i **sec^o** libertate. p
 s domine tuis mi
 netes ut diuinis
 me tibi famlemur
post^o i uite. p
 aume deus nr ut qs
 quibus picipacoe gau
 am non sinas subia
p^o pro p^ois oraco
 a questum? dne sup
 tu preces i confitea
 laue peccatis. ut pe
 midulocna tribuas
 vniuers i pace. **sec^o**
 e tibi domine alia
 quibus offerunt? ut
 miseratus absol
 uas i orada tu dicit
 gas. p
 e. ut per
 ra mem
p^o p^ois oraco